Autoria:

PODER EXECUTIVO

Ementa:

OFÍCIO SEGOV Nº 038/2025 A Camara Municipal de Anchieta A/C do Senhor Presidente
Assunto: Solicitação de análise de adequação do objeto da Emenda Individual Impositiva nº
002/2024, de autoria do ex-vereador Cleber Pombo.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

5675/2025 5803/2025 07/11/2025 16:20:32 07/11/2025 16:20:32

Tipo Número

OFÍCIO 5/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 370031003900340033003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.